
HP DesignJet T630 24" (A1+,  30s A1, USB,
LAN, Wifi)

cena vč DPH: 28476 Kč
cena bez DPH: 23534 Kč

Kód zboží (ID): 4568789

PN: 5HB09A

Záruka: 24 měsíců

Barevná velkoformátová inkoustová tiskárna • Maximální kvalita tisku 1200 dpi •
Maximální šířka média 610 mm • Snadné připojení pomocí USB, Ethernet (LAN),
WiFi • Podpora HP Smart Print, Apple AirPrint, automatický podavač listů, zásobník
médií, automatická vodorovná řezačka Tisková technologie •Termální inkoustový
tisk Rychlost barevného tisku (normální, A4) •30 s/str. na formát A1 •76 výtisků
formátu A1 za hodinu Kvalita barevného tisku (nejlepší) •Optimalizované rozlišení
až 2400 × 1 200 dpi Možnosti oboustranného tisku •Žádný (nepodporován) Formáty
papíru •Automatický podavač listů: A3, A4 •Ruční podávání: A1, A2, A3, A4 Vlastní
formáty médií •Automatický podavač listů: 210 × 279 až 330 × 482 mm •Ruční
podávání: 210 × 279 až 610 × 1 897 mm Podporované typy médií •Kancelářský
papír a papír s povrchovou úpravou (kancelářský, s povrchovou úpravou, silný s
povrchovou úpravou, běžný, zářivě bílý, světlotisk) •technický papír (přírodní
pauzovací) •fólie (čirá, matná) •fotografický papír (saténový, lesklý, pololesklý,
polypropylenový) •samolepicí (lepicí, polypropylen) Doporučená hmotnost médií
•60 až 280 g/m2 (role/ruční podávání) •60 až 220 g/m2 (automatický podavač listů)
Další technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× port Ethernet (LAN) •1×
bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n Podpora bezdrátového připojení •Ano Možnost
mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows 10) •Apple AirPrint Faxování •Ne USB
kabel je součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní
operační systémy •Windows 10, 8.1, 8, 7 •Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11
•Windows Server 2019, 2016, 2012 Standardní jazyky tiskárny •HP-GL/2, HP-RTL,
CALS G4, JPEG, URF Paměť •1 GB Rozměry produktu (š x h x v) •1 013 × 605 × 932
mm Hmotnost produktu •29,5 kg Spotřeba energie •< 35 W (tisk) •< 5,6 W
(připraveno) •< 2,1 W (režim spánku) •< 0,2 W (pohotovostní režim) Požadavky na
napájení •Vstupní napětí (automatické přepínání rozsahu): 220-240 V (±10 %),
50/60 Hz (±3 Hz), max. 1 200 mA Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je
obsaženo v krabici •HP DesignJet T630 24" •Tisková hlava •Zaváděcí inkoustové



kazety •Podstavec pro tiskárnu •Automatický podavač listů •Kryt role •Vřeteno
•Dokumentace •Napájecí kabel Záruka •1 rok IČO 3ED58A - Sada tiskové hlavy HP
713 3ED67A - Inkoustová náplň HP 712 azurová 3ED68A - Inkoustová náplň HP 712
purpurová 3ED69A - Inkoustová náplň HP 712 žlutá 3ED70A - Inkoustová náplň HP
712 černá - 38 ml 3ED71A - Inkoustová náplň HP 712 černá - 80 ml 3ED77A -
Inkoustová náplň HP 712 azurová, trojbalení 3ED78A - Inkoustová náplň HP 712
purpurová, trojbalení 3ED79A - Inkoustová náplň HP 712 žlutá, trojbalení

Barevná velkoformátová inkoustová tiskárna • Maximální kvalita tisku 1200 dpi •
Maximální šířka média 610 mm • Snadné připojení pomocí USB, Ethernet (LAN),
WiFi • Podpora HP Smart Print, Apple AirPrint, automatický podavač listů, zásobník
médií, automatická vodorovná řezačka Tisková technologie •Termální inkoustový
tisk Rychlost barevného tisku (normální, A4) •30 s/str. na formát A1 •76 výtisků
formátu A1 za hodinu Kvalita barevného tisku (nejlepší) •Optimalizované rozlišení
až 2400 × 1 200 dpi Možnosti oboustranného tisku •Žádný (nepodporován)
Formáty papíru •Automatický podavač listů: A3, A4 •Ruční podávání: A1, A2, A3,
A4 Vlastní formáty médií •Automatický podavač listů: 210 × 279 až 330 × 482 mm
•Ruční podávání: 210 × 279 až 610 × 1 897 mm Podporované typy médií
•Kancelářský papír a papír s povrchovou úpravou (kancelářský, s povrchovou
úpravou, silný s povrchovou úpravou, běžný, zářivě bílý, světlotisk) •technický
papír (přírodní pauzovací) •fólie (čirá, matná) •fotografický papír (saténový, lesklý,
pololesklý, polypropylenový) •samolepicí (lepicí, polypropylen) Doporučená
hmotnost médií •60 až 280 g/m2 (role/ruční podávání) •60 až 220 g/m2
(automatický podavač listů) Další technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1×
port Ethernet (LAN) •1× bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n Podpora
bezdrátového připojení •Ano Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android,
Windows 10) •Apple AirPrint Faxování •Ne USB kabel je součástí balení •Ne, kabel
USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní operační systémy •Windows 10,
8.1, 8, 7 •Mac OS 10.15, 10.14, 10.13, 10.12, 10.11 •Windows Server 2019, 2016,
2012 Standardní jazyky tiskárny •HP-GL/2, HP-RTL, CALS G4, JPEG, URF Paměť •1
GB Rozměry produktu (š x h x v) •1 013 × 605 × 932 mm Hmotnost produktu
•29,5 kg Spotřeba energie •&lt; 35 W (tisk) •&lt; 5,6 W (připraveno) •&lt; 2,1 W
(režim spánku) •&lt; 0,2 W (pohotovostní režim) Požadavky na napájení •Vstupní
napětí (automatické přepínání rozsahu): 220-240 V (±10 %), 50/60 Hz (±3 Hz),
max. 1 200 mA Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici
•HP DesignJet T630 24" •Tisková hlava •Zaváděcí inkoustové kazety •Podstavec
pro tiskárnu •Automatický podavač listů •Kryt role •Vřeteno •Dokumentace
•Napájecí kabel Záruka •1 rok IČO 3ED58A - Sada tiskové hlavy HP 713 3ED67A -
Inkoustová náplň HP 712 azurová 3ED68A - Inkoustová náplň HP 712 purpurová
3ED69A - Inkoustová náplň HP 712 žlutá 3ED70A - Inkoustová náplň HP 712 černá -
38 ml 3ED71A - Inkoustová náplň HP 712 černá - 80 ml 3ED77A - Inkoustová náplň
HP 712 azurová, trojbalení 3ED78A - Inkoustová náplň HP 712 purpurová, trojbalení
3ED79A - Inkoustová náplň HP 712 žlutá, trojbalení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

